
- 
 

SMLOUVA O DÍLO  

Smluvní strany  
 

1. Objednatel:  
 

Česká republika - Okresní soud v Novém Jiěíně  
 
 se sídlem:  Tyršova 311010  

741 01 Nový Jičín  

 z~stoupená:  JUDr.Vít Veselý, předseda okresního soudu  

 IC:  00025232  
(dále jen "objednatel") na straně jedné  

 
2) Zhotovitel:  

se sídlem:  

zastoupená:  

IČ:  
Obchodní rejstřík:  

 

INTERNOVA MORAVA s.r.o.  

Suvorovova 982/58  

741 O I Nový Jičín  
Ing. Jiří Jankot, jednatel  
26840430  
oddíl C, vložka 28104  

 

I  

 

1 

•  

 

Telefonní spojení:  XXXXXX  

E-mail:  XXXXXXXXXXXX  
(dále jen .zhotovítel") na straně druhé  

či, II  

Předmět smlouvy a místo plnění  

Zhotovitel se pro objednatele zavazuje provést dílo spočívající v dodání a montáži  

koberce v rozsahu a ceně dle cenové nabídky ze dne 27.11.2017 .Místem plnění díla je  

výše uvedená adresa objednatele.  
či, III.  

Termín plnění  

Termín realizace 19.12. - 22.12.2017  

ČI. IV.  

Cena díla a platební podmínky  
Doplatek po dokončení díla převodním příkazem ve výši 53.103,- Kč bez DPH do 30-ti  
dnů od jeho předání.Vyjímku pro uhrazení doplatku při předání a převzetí díla tvoří  
případné vady a nedodělky bránící v užívání díla. Naopak částečné plnění předmětu  
smlouvy nebo vady, které nebrání řádnému užívání, nejsou důvodem pozastavení úhrady  
doplatku-konečného vyrovnání.  

Objednatel potvrzuje svoji solventnost a prohlašuje, že má na celou cenu díla finanční  
krytí.  

Celková cena díla  

 Cena bez DPH  ...................... 53.103,-Kč  

 Cena celkem s DPH  ..............64.255,- Kč  

mailto:info@internovamorava.cz


 

 

ČI. V.  

Záruky a záruční podmínky  

Zhotovitel poskytuje záruku za celý předmět díla v délce 24 měsíců a záruku na výrobní  

vady dle výrobce podlah. Záruka začíná běžet dnem protokolárního předání díla.  

Záruka se nevztahuje na závady vzniklé násilnými zásahy při provozu.  

ČI. VI.  

Smluvní pokuty  

Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za  

každý den prodlení s plněním termínu dle čI. III. této smlouvy.  

Objednatel uhradí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý  

den prodlení se zaplacením faktury ve lhůtách dle čI. VII.  

ČI. VII.  

Platební podmínky  

Objednatel nebude poskytovat zálohy.  

Splatnost faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.  

ČI. VIII.  

Provádění díla  

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost při plnění předmětu smlouvy a učiní taková opatření,  

aby nebyla ohrožena bezpečnost osob pohybujících se v okolí pracoviště. Po realizaci  

díla bude proveden úklid místa plnění předmětu smlouvy.  

Zhotovitel se zavazuje při plnění předmětu smlouvy pracovat tak, aby jeho činností  

nevznikla škoda na majetku města ani třetích osob. Škoda va majetku města či třetích  

osob, která prokazatelně vznikla činností zhotovitele při plnění předmětu smlouvy jde na  

vrub zhotovitele.  
ČI. IX.  

Ostatní ujednání  

Obsah této smlouvy je možno změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem,  

odsouhlaseným oběma smluvními stranami.  

Smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk.  

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.  

 
r(.' ,Id  

XXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX
XXXXX 

 

Nový Jičín dne  30.11.2017   

XXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX 

 

  

 

 
 


